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 سخنی با رئیس جدید شورای شهر کیش؛ 

آقای رئیس فقط یکسال
 وقت دارید....!
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اخیراً انتخابات آخرین دوره ســالیانه از پنجمین دوره فعالیت شــورای شهر کیش 
برگزار شــد و این بار محمد طاهری یکی دیگر  از اعضاء شــورای شــهر کیش بر کرسی 
ریاســت شــورا نشست. پیش از این ، در این دوره عبدالنبی شرفی و ایرج شرف زاده این 
مســئولیت را بر عهده داشــتند و حالا در آخرین سال فعالیت شورای شهر در دوره پنجم ، 
این مسئولیت به عهده محمد طاهری میرسد. مردی از شرق هرمزگان که در جزیره کیش 
به پشتوانه حمایت بخش قابل توجهی از جمعیت ساکن در کیش وارد شورای شهر شد و 
حالا در آخرین سال فعالیت شورای پنجم بر کرسی ریاست تکیه می زند. باتوجه به اهمیت 
و جایگاه مهم شورای شهر سخنانی کوتاه را با رئیس جدید این شورا در میان میگذاریم.

جدا از همه تعارفات  مرســوم و معمول و عناوین و القاب گوناگون و مختلف که 
درباره نقش و جایگاه شوراها گفته می شود ، شاید مهم ترین خصوصیت و ویژگی شورا  
را بتوان پشتوانه اجتماعی و مردمی آن عنوان کرد  و نقشی است که این شورا در افزایش 
یا کاهش اعتماد اجتماعی مردم نسبت به دولت ها می تواند داشته باشد. شوراها در واقع 
منتخب و برشی از خواسته های مردم یک شهر هستند  برای دست یابی به یک زندگی بهتر.
شــوراها و اعضا آن  باید بتوانند با اســتفاده از قدرتی که در نتیجه اعتماد و رای مردم 
بدست می آورند در حوزه های مختلف برای آنها چانه زنی و رایزنی کنند، مشکلات آنها 

را حل کنند و در راه دست یابی شهروندان به یک زندگی بهتر  و رفاه بیشتر  عمل کنند.
اینکه کلًا در سیســتم مدیریتی  کشــور ما این شوراها چقدر موفق بوده اند و چقدر 
توانسته اند به اهداف و آرمان های خود دست پیدا کنند یک طرف قضیه ، جایگاه و میزان  
مقبولیت  و وجاهت شــوراها در ســازمان های مناطق آزاد که خود شکل دیگری از اداره 

جامعه را نسبت به سرزمین اصلی تجربه می کنند طرف دوم موضوع.
اما آنچه  مهم است  توجه به این نکته است که مردم و شهروندان فارغ از این تقسیم 
بندی های وظایف و مســئولیت ها در ســرزمین اصلی و مناطق آزاد و میزان تعاملات و 
مغایرت ها ، آنچه از شــوراها انتظار دارند گام برداشــتن و حرکت در جهت تامین رفاه و 
آســایش بهتر و بیشــتر آنان  و تعالی جامعه ای است که در آن زندگی می کنند . در جزیره 
کیش شورا چقدر در این راه گام برداشته و چقدر موفق بوده است. چند درصد از مشکلات 
و نیازها و خواسته های مردم در اثر پیگیری و رصد شدن توسط شورای شهر حل شده و به 
سرانجام و نتیجه مطلوب رسیده است. اینکه شورای شهر تا چه حد توسط سازمان منطقه 
آزاد کیش به رسمیت گرفته شود و در تصمیم گیری ها و سیاست گذاریها  بازی داده شود 
را مــردم کاری ندارند. همین موضوع هم اگر قوی یا ضعیف هســت یکی ازاصلی ترین  
وظایف شــورای شــهر هست که آن را حل کند .چون مردمی که رای داده اند و گروهی را 
انتخاب کرده اند ، متقابلًا انتظار دارند  به همین پشتوانه و قدرتی که از آن ناشی می شود 
خواســته ها و مشــکلات شان  توسط شورای شهر حل و فصل شود. اینکه  بخواهد همه 
فعالیت های شورا در چند سال گذشته بسنده شود به  شرکت مداوم و مستمر در جلسات 
و مراســم ها و نشســت ها و یا موارد متعددی از طرح و پیگیری های  بدون نتیجه ، دردی 
از مردم را دوا نمی کند. مردم می خواهند بدانند شــورای شــهر در این 3 ســال مسئولیت 
خود چکار کرده است. کدام کار اساسی را استارت زده و به سرانجام رسانده ،کدام امتیاز 
و مصوبه را از ظرفیت های ملی و کشــوری و منطقه ای برای حل مشــکلات آنها و رفاه 

بیشتر توانسته است بگیرد.
جناب آقای طاهری ! رئیس محترم شورای شهر کیش 

شما در این مسئولیت در آخرین سال فعالیت شورا وظیفه سنگینی را بر عهده دارید. 
شــاید جمع بندی همه فعالیت های شــورا در این دوره 4 ساله را بتوان در این سال پایانی 
این دوره محاســبه کرد. اینکه شــورا چه کرده است و چه گامی برای حل مشکلات مردم 
برداشته است؟ آیا اعضا  شورا که منتخبی  از آراء و خواسته های مردمی هستند  نیزهمانند 
بسیاری از دیگران مدیران انتصابی بسیاری از دستگاهها و شرکت ها ، در این مدت  غرق 
در جلسات و نشست ها و مراسم ها شده اند و به همین اندازه بسنده و اکتفا کرده اند ! یا نه 
کار های اساسی و اصولی انجام داده اند که بشود از آن بعنوان آثار ماندگار عملکرد شورای 
شــهر یاد کرد ؟ آقای طاهری! شورای شهر اگر قرار است نمایشی و سمبولیک باشد فقط 
برای شرکت در جلسات و پر کردن یکی از صندلی  های  جلسات و نشست ها و نتواند 
زبان گویای خواسته های مردمی باشد چه سود از بودن آن؟! شورای شهر چقدر توانسته 
اســت در رایزنی و گفتگو با مدیران ارشــد جزیره ، استان و کشور در سیاست گذاریها و 

تصمیم گیریهای کلان نقش داشته باشد و خدمت کند ؟!
جناب آقای طاهری!

مردم انتظار و توقع دارند شورای شهر که برخاسته از خواسته ها و آراء مردمی است 
به همه حوزه ها ورود کند. به حوزه صنعت، به حوزه سرمایه گذاری، اقتصادی، تجاری، 
فرهنگی، آموزشــی، ورزشــی، فوتبال، صیادان، کارگران و ... شورای شهر در این مدت 
در این حوزه ها چه کرده اســت و چقدر مفید بوده اســت. تاکنون چه مشکلی از بومیان و 
صیادان و ماهیگیران را حل کرده اســت. برای ورزشــکاران و جوانان چه کرده است. در 
مورد حل مشکل اشتغال جوانان تحصیلکرده  جزیره چقدر مفید بوده است. برای رفاه و 
حل مشکلات کارگران جزیره و ساکنین کمپ سحر چه کرده است. کدام امکانات رفاهی 
به پشتوانه تلاش ها  و پیگیری های شورای شهر در جزیره فراهم آمده است. کدام  پروژه، 
اماکن، کارخانه ، ســرمایه گذار بوده اســت که به پشتوانه اقدامات و پیگیری ها و رایزنی 

های شورای شهر در جزیره جذب و  اجرایی و عملی شده است و...
جناب آقای طاهری! بازدید و حضور در جلسات و نشست ها خوب است ولی به 
تنهایی کافی نیســت.! چه برداشتی تاکنون از این حضورها و جلسات و نشست ها داشته 
اید  و چقدر در این نشســت ها از گرفتاریها و مشــکلات  و دغدغه های مردم سخن گفته 

شده است و چه تاثیر مثبتی در حل مشکلات و معضلات جزیره داشته است؟
جناب آقای طاهری

فقط یک سال وقت دارید این یکسال هم مثل چشم بهم زدن تمام می شود پیشنهاد 
ما این اســت همه نکرده های شــورای شهر را در این مدت یکساله انجام دهید و کارنامه 

خوبی را از این دوره فعالیت شورای شهر برجای بگذارید.
آقای طاهری

امروز شــما مسئول هستید. شما حقوق دان هستید ! شما مسئول نگه داری و  امانت 
داری از آراء مردم و حفظ این اعتماد عمومی هســتید . مردمی که با شــور و اشــتیاق پای 
صنــدوق های رای آمدند و به شــما و دیگر اعضاء رای دادنــد. امروز اعلام کنید در این 
ســه ســال چه اقداماتی توسط شورا انجام شده است  و در یکسال باقی مانده می خواهید 
چــه کنید. جناب آقای طاهری اعلام کنید تا اعتماد اجتماعی تقویت شــود و محترم نگه 

داشته شود.
آقای طاهری

سرمایه اجتماعی شورای شهر را حفظ کنید و تقویت کنید این بهترین پشتوانه برای 
فعالیت و ادامه  کار شورای شهر در سال های آتی خواهد بود.

آقای رئیس!
از همین امروز عزم تان را جزم کنید چند پروژه و نیاز واقعی شهر را شناسایی کنید 
و از طریق دســتگاههای مربوطه پیگیری و به ســرانجام  و بهره برداری برســانید تا چند 

اثر و کار ماندگار در کارنامه شورای شهرکیش در این دوره  برای همیشه بیادگار بماند.
آقای رئیس!

منتظر اقدام عملی تان در یکسال باقیمانده دوره شورای شهر هستیم.

اقتصاد کیش- رضا کمالی زرکانی،مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در مراسم 
اختتامیه جشنواره شهید رجایی به مناسبت گرامیداشت هفته دولت لوح و تندیس مقام برتری 
را در شاخص های عمومی و اختصاصی و اقدامات و برنامه های برجسته و مطلوب در سال 
1398 از دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان و دکتر عبادی زاده نماینده ولی فقیه و امام جمعه 

بندرعباس دریافت کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
هرمزگان ،رضا کمالی زرکانی در این خصوص گفت:این مقام برتر حاصل تلاش های شبانه 
روزی تمام همکاران در خانواده اداره کل و حمایت های بخش های مختلف وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و نگاه ویژه استاندار هرمزگان و همراهی و همکاری تنگاتنگ جامعه فرهنگ 

،هنر،رسانه و به ویژه هنرمندان بوده است.
وی افزود:بدون شک هیچ موفقیتی حاصل نمی شود مگر در سایه اتحاد ،همدلی و ایجاد 
فضای گفتگو و تعامل که در این راســتا از همه کســانی که در کسب این جایگاه نقش داشته 
اند تشــکر و قدردانی ویژه دارم و مطمئن هســتم آینده ای درخشان تر فرا روی هنر و فرهنگ 

هرمزگان است .

کسب مقام برتر اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی هرمزگان در 

جشنواره شهید رجایی 
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نخستین کارخانه مبلمان سازی کیش 
به بهره برداری می رسد

اقتصاد کیش-  تنها شرکت مبلمان 
ســازی جزیره کیش، طرحی که در زمینی 
به مســاحت 3300 مترمربع توسط بخش 
خصوصی به اجرا درآمده، به زودی توسط 
رئیس جمهور از طریــق ویدئو کنفرانس 

افتتاح می شود. 
به گزارش اقتصاد  کیش، شرکت سام 
چوب کیش نخستین و تنها کارخانه بزرگ 
و مدرن تولید مبلمان در این جزیره زیباست 
و علاوه بر تامین نیاز مبلمان مســکونی و 
خانگی ساکنان کیش، به دیگر مناطق کشور 

صادرات خواهد داشت.
حســن شــاه حسین دســتجردی، 
مدیرعامل شرکت مبلمان سازی سام چوب 
کیش با بیــان این که این کارخانه در بنایی 
بالغ بر ۲۶40 مترمربع احداث شــده است، 
گفت: این کارخانه با ســرمایه در گردش 
30 میلیارد تومان و فروش ماهانه 5 میلیارد 
تومان؛ نسبت به شغل های دیگر از سرمایه 

در گردش بیشتری برخوردار است. 
دستجردی اظهار داشت: فعالیت این 
شرکت در حد و اندازه ای کوچک در سال 
94 در یک ملک اجاره ای به مساحت ۲50 
مترمربع آغاز شد و اکنون در ادامه فعالیت ها 
به کارخانه ای مجهز با دستگاه های پیشرفته 
و به روز تبدیل شده است. با حمایت های 
ســازمان منطقه آزاد کیــش؛ در آینده با راه 
اندازی فــاز دوم این کارخانه بیش از 150 
فرصت شــغلی جدیــد در این مجموعه 
فراهم می شود.  وی گفت: این کارخانه در 
فاز نخســت با تعداد 7۲ نفر نیروی انسانی 
فعالیت خود را آغاز کرده و پس از رسیدن 
به تولید انبوه تعداد ۲00 تا 300 نفر نیروی 
انسانی به صورت مستقیم در این مجموعه 

مشغول به کار خواهند شد. 
مدیرعامل شرکت مبلمان سازی سام 
چوب کیش تولیدات مصنوعاتی چوبی این 
کارخانه را "سرویس خواب، کمد، مبلمان" 
بر شــمرد و افزود: تولید مبلمان مدرن تمام 
پارچه نیز بخش دیگری از فعالیت کارخانه 
مبلمان سازی سام چوب کیش هست که در 

دستور کار این مجموعه قرار گرفته است.
حسن شــاه حسین دســتجردی با 
بیــان این که تولیدات روزانه این مجموعه 
10ســت مبلمان 7نفره، 3 نفــره، ۲ نفره، و 
۲تا تک نفره است گفت: سرویس خواب 
چوبی نیز روزانه 5 تا 7 ست تولید می شود 
و بــا افزایش نیروی انســانی تولیدات این 
کارخانه به 30 ست مبلمان در روز خواهد 

رسید.
دستجردی در خصوص تامین مواد 

اولیه محصولات تولیدی این کارخانه خاطر 
نشــان کرد: برخی از مواد اولیه مورد نیاز از 
جمله اسفنج و کش، چوب سفید روسی و 
راش گرجستان از انزلی وارد می شود و به 
علت عدم تولید داخلی پارچه مبل از پارچه 
های ترک و چینی درجه یک بر اساس سلیقه 
سفارش دهنده در جزیره کیش و سرزمین 

اصلی به فروش می رسد.
وی افزود: مشــهد، اصفهان، گرگان، 
ســاری، شــیراز، اهواز، کرمــان و تهران 
شهرهایی هستند که از تولیدات این کارخانه 
استفاده می کنند. دستجردی تصریح کرد: 
تولیدات این کارخانه از نظر کیفیت و بسته 
بندی، یک محصول درجه یک که قابلیت 
رقابت در بازار خارجی را دارد، جایگزین 

مناسبی برای کالای خارجی است.
حســن شــاه حسین دســتجردی 

اشتغالزایی و جذب نیروی انسانی بومی و 
غیر بومی را یکی از ظرفیت ها و پتانســیل 
های این کارخانه عنوان کرد و اظهار داشت: 
کارخانه مبلمان سازی سام چوب کیش در 
مقایسه با دیگر کارخانه ها، اتکا بر توانمند 
سازی نیروی انسانی در بخش های نجاری، 
زیر کاری، خیاطی، زیر کوبی، بسته بندی و 
لجســتیک دارد. وی بر لزوم اهمیت رونق 
اقتصادی صنعت مبلمان کشــور اشــاره 
داشت و گفت: با افزایش کیفیت تولیدات 
این کارخانه تلاش می کنیم مشــتریانی را 
جــذب کنیم که به عنوان وارد کننده در این 
زمینه فعالیت داشتند و این مهم تاثیر بسزایی 

جهت جلوگیری از خروج ارز دارد. 
توسعه بخش تولید تشک تختخواب 
یکی از برنامه های دیگر این کارخانه است و 
قابلیت رقابت در بازارهای خارجی را دارد.

 شــرکت تیســا کیش در نظــر دارد اجرای عملیات نــازک کاری 
)کاشی کاری، سرامیک کاری، گچ کاری، اجرای ایزوگام ، سنگ کاری(  
یکی از برج های مســکونی واقع در پروژه رویای کیش در جزیره 
کیش را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، متقاضیان با معرفی 
نامه رسمی از تاریخ 99/06/19 تا پایان وقت اداری 99/06/24 جهت 

دریافت اسناد مناقصه به نشانی زیر مراجعه نمایند.
دفتر مرکزی: خیابان احمدقصیر)بخارست(-خیابان هشتم- پلاک 

11-طبقه دوم-واحد دبیرخانه   2 -021-88538601
دفتر کیش: روبروی ساحل مرجان- قطعه VC168 -پروژه رویای 

کیش- دفتر کارفرما          5  - 4421752 - 076

آگهی مناقصه عمومی
صاحبان سهام شرکت آرایشی سورینت کیش )سهامی خاص( به شماره ثبت 1525 شناسه ملی 
10861531669 به شرح ذیل تشکیل می گردد.                                                                                                                                              
از کلیه سهامداران شــرکت آرایشی سورینت کیش )سهامی خاص( دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت در ساعت 10 صبح روز دوشنبه 99/06/31 
در محل کارخانه واقع در جزیره کیش – شهرک صنعتی فاز 3- بلوک B13 برگزار می شود 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه عبارتست از :

1- بررسی و تصویب صورت های مالی سال 1398
2- تصمیم گیری در خصوص پروژ ه های جدید شرکت 
3-  هر موضوعی که در حیطه اختیارات این مجمع باشد .

هیئت مدیره شرکت آرایشی سورینت کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

اقتصاد کیش -  نخستین کارخانه تولید سیستم تهویه مطبوع کیش، با سرمایه گذاری 5 
میلیون دلار توسط بخش خصوصی در زمینی به مساحت 3300 مترمربع، به زودی توسط رئیس 

جمهور از طریق ویدئو کنفرانس افتتاح می شود 
به گزارش اقتصاد  کیش، نخستین کارخانه تولید سیستم تهویه مطبوع کیش، مجهز به 
دســتگاه های مدرن و ماشــین آلات به روز دنیا، با ظرفیت های9 هزار بی تی یو تا ۶0 هزاز بی 
تی یو، انواع داکت ها، مینی چیلر و چیلر، فن کویل از جمله کالاهای ضروری تمام خانواده ها، 
شــرکت ها و ســازمان ها محسوب می شود که علاوه بر تامین نیاز ساکنین کیش، به سرزمین 
اصلی صادرات خواهد داشت.عباسقلی علائی مدیرعامل شرکت"زمهریر کیش" تولید کننده 
دستگاه های تهویه مطبوع تصریح کرد: پس از این که محصولات این کارخانه به تولید انبوه 
رسید، به خارج از کشور نیز صادرات خواهیم داشت.وی میزان اشتغال این کارخانه را بالغ بر 
80 نفر به صورت مستقیم عنوان کرد و گفت: این مجموعه در یک شیفت کاری، روزانه بالغ بر 

۲00 دستگاه ظرفیت تولید دارد.
وی در خصوص تامین مواد اولیه و قطعات مورد نیاز جهت مونتاژ سیستم های مطبوع با 
کیفیت در این منطقه گفت: بیش از 90درصد این اقلام از کشور چین با برندهای مختلف تهیه 
و وارد کشور می شود و همچنین از تکنولوژی کمپرسور با برند ژاپنی در محصولات تولیدی 
استفاده می شود.مدیرعامل شرکت"زمهریر کیش" تولید کننده دستگاه های تهویه مطبوع بر 
ضرورت برگزاری آموزش برای نیروهای انسانی در رابطه با به کار گیری قطعات خارجی در 
مونتاژ سیستم های برودتی اشاره داشت و افزود: با راه اندازی بخش فنی مهندسی در این کارخانه 
و استخراج اطلاعات مورد نیاز آموزش های لازم در این زمینه برگزار می شود و همچنین به 

صورت آنلاین با دیگر کارخانه های خارج از کشور در ارتباط هستیم.
عباسقلی علائی در خصوص گردش سرمایه کارخانه سیستم تهویه مطبوع کیش"زمهریر" 
اظهار داشت: با توجه به این که تولیدات این کارخانه سرمایه و نرخ بالایی دارد، مبلغی بالغ بر ۲ 
میلیون دلار سرمایه در گردش این کارخانه است.علائی ارائه خدمات کالاهای برودتی در بازار 
منطقه ای و ملی را از ظرفیت ها و پتانسیل های این کارخانه برشمرد و گفت: با تحقق یافتن این 
مهم ضمن تامین نیاز کل منطقه از جمله مناطق جنوب و شمال کشور، موجب اشتغالزایی در این 
منطقه خواهد شد.وی در خصوص خدمات پس از فروش تولیدات این کارخانه افزود: کسانی 
که از محصولات این شرکت استفاده می کنند؛ سالی یک بار از سرویس رایگان، تا 5 سال خدمات 

پس از فروش کمپرسور و ۲ سال ضمانت قطعات بهره مند می شوند.
مدیرعامل شرکت"زمهریر کیش" تولید کننده دستگاه های تهویه مطبوع در خصوص 
میزان صادرات از جزیره کیش اظهار داشت: در هر شیفت کاری که ۲00 دستگاه تولید شود 
در ســال نزدیک به ۶0هزار دســتگاه خواهد رسید که 5 درصد در کیش و مابقی به سرزمین 
اصلی صادر می شــود.با توســعه و راه اندازی فاز دوم این کارخانه با سرمایه گذاری بالغ بر 
7میلیون دلار و ایجاد 80 نفر فرصت شغلی جدید، خط تولید "اواپراتور کندانسور" در این 

مجموعه به تولید انبوه خواهد رسید.

نخستین کارخانه سیستم تهویه 
مطبوع کیش در آستانه بهره برداری

اقتصاد کیش -  معاون رئیس جمهوری در امور 
زنان و خانواده ضمن تاکید بر لزوم توســعه اجتماعی، 
فرهنگی و زیســت محیطی در کنار توسعه اقتصادی 
افزود: رویکرد توجه به حوزه زنان و اشــتغالزایی برای 

آنان در مناطق آزاد کشور تقویت شود.
معصومه ابتکار در جلســه امضــای تفاهم نامه 
همکاری مشــترک معاونت و سازمان منطقه آزاد قشم 
که با حضور حمیدرضا مؤمنی مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشــم برگزار شــد، تاکید کرد: اگر در کنار توسعه 
اقتصادی به توســعه در حوزه های اجتماعی، فرهنگی 
و زیســت محیطی نیز توجه شود، یقیناً پایداری و قوام 

توسعه را در پی خواهد داشت.وی با قدردانی از رویکرد مدیریت منطقه آزاد قشم به حوزه زنان و 
اشتغال زایی برای آنان، اظهار امیدواری کرد که این نگاه و رویکرد در سایر مناطق آزاد نیز تقویت 
شود.ابتکار با اشاره به ظرفیت زیست محیطی و جاذبه های اکو توریستی جزیره قشم خاطرنشان 

کرد: توسعه اقتصاد آبی و نقش زنان در این حوزه اهمیت فراوانی دارد.
معاون رئیس جمهوری یادآور شد: کمک به زنان خانه دار، توسعه کارآفرینی و تقویت 
تشــکل ها و سازمان های مردم نهاد که در ســال های اخیر یکی از راهبردهای اساسی ما در 
پیشرفت بانوان جامعه بوده، از اهداف مهم امضای این تفاهم نامه است.وی تصریح کرد: یکی 
از عمده ترین فعالیت های ما تقویت نظام خانواده است که در قالب سیاست های ابلاغی مقام 
معظم رهبری و همچنین در قالب ماده 10۲ قانون برنامه به آن اشاره شده و توانستیم برای 
نخستین بار چارچوبی برای شاخص های خانواده طراحی و تنظیم کنیم.به گفته ابتکار، این 
شاخص ها محور کار در بحث ارتقای تعالیم و شکوفایی خانواده های ایرانی بوده و تحت 

عنوان سیاست های دوستدار خانواده به اجرا در می آید.

 معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده:

رویکرد اشتغالزایی برای زنان 
در مناطق آزاد تقویت شود

باید از ظرفیت های  مناطق 
آزاد کشور بهتر استفاده شود

اقتصاد کیش-  منصور آرامی نماینده هرمزگان 
در مجلس شــورای اســلامی در نشســت علنی روز 
گذشــته مجلس شورای اســلامی در نطق میان دستور 
خود ضمن تســلیت به مناسبت ایام محروم و شهادت 
اباعبدالله الحســین)ع(، از اقدام پســندیده و شایسته 
رییس مجلس شــورای اسلامی برای ســفر به استان 
خوزســتان قدردانی کرد و گفت: امیدوارم نتیجه این 

سفر حل مشکلات مردم ولایتمدار خوزستان باشد.
نماینــده مــردم بندرعباس در مجلس شــورای 
اســلامی، ادامه داد: اصل مناطق آزاد امری پســندیده 
و کارشناســی شده اســت، لیکن وقتی نظارت دقیق 
و ســاختار مناســبی برای آن درنظر گرفته نشده یا در 
اجرا به درســتی قوانین و مقررات آن اجرا نگردد جز 
اینکه موجب سردرگمی، نگرانی و مشکل مردم ساکن 
در مناطــق آزاد گردد، نتیجه  دیگری نخواهد داشــت.  
مناطق آزاد برای ایجاد اشــتغال، پیشرفت همه جانبه، 
توسعه متوازن و عدالت مطابق با اصل 48 و سوم قانون 
اساسی ایجاد شده و جز این موضوع دیگری به عنوان 

هدف گذاری تشکیل آن نبوده است.
وی افزود: باید از ظرفیت های مناطق آزاد کشور 

بیشتر و بهتر استفاده شود .
وی تصریح کرد: متاســفانه در منطقه آزاد قشم به 
دلیل خودمحوری و بی توجهی به مسائل اساسی مردم 
مشــکلاتی را برای اهالی زحمتکش قشم یا مسافرانی 
که به آن جزیره زیبا مســافرت می کنند، فراهم نموده 
است، این منطقه آزاد تکلیف مدیریت و بنادر کوچک 
پهــل و لافت کــه روزانه صدها خودرو از این محل به 

قشــم وارد یا خارج می گردند را روشن نماید.
آرامــی یادآور شــد: اختلاف بیــن منطقه آزاد، 
استانداری، ســازمان بنادر و دریانوردی موجب شده، 

مردم پهل با مشکل مواجه باشند. 
همچنین بلاتکلیفی ســاخت پل 1800 متری بین 
پــل و لافت نیز از جمله موارد مهم دیگری اســت که 

باید مورد توجه قرار گیرد.
وی اظهــار کرد: همین ناهماهنگی بین دســتگاه 
هــای اجرایی از جمله جهاد کشــاورزی  ،منطقه آزاد، 
میــراث فرهنگی و ....باعث شــده ســرمایه گذاران 
پــرورش میگو تکلیف خود را به درســتی ندانند و در 

نهایت کار را نیمه تمام رها کرده اند.
آرامی افزود: در سالی که ما با مشکل اقتصادی و 

معیشتی روبرو هستیم، بی توجهی به سرمایه گذاری و 
ایجاد اشتغال جای سوال دارد. انتظار می رود دبیرخانه 
مناطق آزاد و وزارت جهاد کشاورزی در این خصوص 

سریعتر تصمیم گیری نمایند.
وی خاطرنشــان کرد: مدتهاســت تعداد زیادی 
شــناور پر از کالا در بندر بهمن قشــم اســتقرار دارند 
و همچنان بلاتکلیف هســتند و هیچ کس نیز پاسخگو 
نیســت و در هــر صورت تمــام این موارد نشــان از 
ناهماهنگــی، بــی برنامگی و کم توجهی به مســائل 
اقتصــادی و معیشــتی مردم اســت، مســئولان باید 
کوچکترین کوتاهی در این امر نداشــته باشند. یقینا هر 
یک از این مســائل می تواند بخشی از اقتصاد محلی و 

ملی را کم رونق کند.

انتقاد شدید نماینده هرمزگان در مجلس شورای اسلامی از مدیریت منطقه آزاد قشم:


